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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16 Men, 100m Freestyle Open
18.06.2016 - 9:51 Results
Estonian Records 49.56 DEGTJARJOV, Pjotr TOP Kazan (RUS) 13.07.2013
Estonian Age Group Records - 14 53.85 ZIRK, Kregor USK Tartu 13.04.2014
Estonian Age Group Records - 16 51.11 ZIRK, Kregor USK London (GBR) 19.05.2016
Estonian Age Group Records - 18 49.88 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Kazan (RUS) 13.07.2013
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. DEGTJARJOV, Pjotr 93 Audentese Spordiklubi 51.30 764
50m: 24.16 24.16 100m: 51.30 27.14

2. AEDMA, Andri 95 Audentese Spordiklubi 51.43 758
50m: 24.80 24.80 100m: 51.43 26.63

3. ZAITSEV, Daniel 97 Spordiklubi Garant 51.89 738
50m: 24.71 24.71 100m: 51.89 27.18

4. ALJAND, Martti 87 Audentese Spordiklubi 52.03 732
50m: 25.22 25.22 100m: 52.03 26.81

5. SIIM, Cevin Anders 97 Tartu Ujumisklubi 52.23 724
50m: 25.04 25.04 100m: 52.23 27.19

6. LUHT, Karl Johann 96 Spordiklubi Garant 52.35 719
50m: 24.77 24.77 100m: 52.35 27.58

7. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese Spordiklubi 52.49 713
50m: 25.24 25.24 100m: 52.49 27.25

8. REINSALU, Henri 96 Audentese Spordiklubi 52.56 710
50m: 25.38 25.38 100m: 52.56 27.18

9. TIIDLA, Marko 91 Tartu Ujumisklubi 53.21 685
50m: 25.98 25.98 100m: 53.21 27.23

10. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 53.48 674
50m: 25.33 25.33 100m: 53.48 28.15

11. GUSSEV, Andrei 97 Ujumisklubi Aktiiv 53.58 671
50m: 25.23 25.23 100m: 53.58 28.35

12. UETT, Hendrik 98 Tartu Ujumisklubi 53.62 669
50m: 26.13 26.13 100m: 53.62 27.49

13. TSERNOSEV, Nikita 97 Spordiklubi Garant 53.69 666
50m: 25.69 25.69 100m: 53.69 28.00

14. SUMEDOV, Vladislav 96 Spordiklubi Garant 53.96 657
50m: 25.70 25.70 100m: 53.96 28.26

15. SELI, Karel 98 Tartu Ujumisklubi 54.74 629
50m: 25.79 25.79 100m: 54.74 28.95

16. AKAVANTSEV, Maksim 98 Ujumisklubi Aktiiv 54.91 623
50m: 25.69 25.69 100m: 54.91 29.22

17. TONKOVICH, Petr 99 Ujumisklubi Aktiiv 55.13 616
50m: 25.45 25.45 100m: 55.13 29.68

18. MANDEL, Mart 93 Audentese Spordiklubi 55.21 613
50m: 26.25 26.25 100m: 55.21 28.96

19. LEICHTER, Karl Johan 97 Audentese Spordiklubi 55.54 602
50m: 26.19 26.19 100m: 55.54 29.35

20. ROOSE, Robert 96 Tartu Ujumisklubi 55.56 601
50m: 26.30 26.30 100m: 55.56 29.26

21. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 55.65 598
50m: 26.14 26.14 100m: 55.65 29.51
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

22. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 55.86 592
50m: 26.70 26.70 100m: 55.86 29.16

23. MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 55.93 590
50m: 26.43 26.43 100m: 55.93 29.50

24. SOROKIN, Robin-Alexander 99 Audentese Spordiklubi 56.06 585
50m: 26.81 26.81 100m: 56.06 29.25

SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 56.06 585
50m: 26.83 26.83 100m: 56.06 29.23

26. GOLD, Joshua 96 Orca Swim Club 56.20 581
50m: 26.92 26.92 100m: 56.20 29.28

27. MATVEJEV, Tiit 99 Ujumise Spordiklubi 56.21 581
50m: 26.73 26.73 100m: 56.21 29.48

28. NIINE, Joonas 00 Ujumisklubi Aktiiv 56.39 575
50m: 27.24 27.24 100m: 56.39 29.15

29. MILK, Markus 99 Tartu Ujumisklubi 56.41 575
50m: 26.74 26.74 100m: 56.41 29.67

30. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 56.50 572
50m: 27.11 27.11 100m: 56.50 29.39

31. MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 56.55 570
50m: 27.03 27.03 100m: 56.55 29.52

32. KISLENKOV, Lev 01 Ujumisklubi Aktiiv 56.61 569
50m: 27.18 27.18 100m: 56.61 29.43

33. KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 56.80 563
50m: 27.69 27.69 100m: 56.80 29.11

34. GELLER, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 57.05 555
50m: 26.98 26.98 100m: 57.05 30.07

35. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 57.11 554
50m: 27.52 27.52 100m: 57.11 29.59

36. JOGILA, Karl Markus 98 Audentese Spordiklubi 57.13 553
50m: 27.30 27.30 100m: 57.13 29.83

GUMENJUK, Maksim 00 Spordiklubi Garant 57.13 553
50m: 27.12 27.12 100m: 57.13 30.01

38. ANDREJEV, Sebastian 01 ARGO Ujumisklubi 57.30 548
50m: 27.93 27.93 100m: 57.30 29.37

PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 57.30 548
50m: 27.58 27.58 100m: 57.30 29.72

40. PAULSON, Ergo 99 Tartu Ujumisklubi 57.31 548
50m: 27.03 27.03 100m: 57.31 30.28

41. KADALIPP, Risto 97 Ujumise Spordiklubi 57.45 544
50m: 27.01 27.01 100m: 57.45 30.44

42. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 57.47 543
50m: 26.71 26.71 100m: 57.47 30.76

43. LATT, Daniil 98 Ujumisklubi Aktiiv 57.74 536
50m: 26.99 26.99 100m: 57.74 30.75

VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 57.74 536
50m: 28.10 28.10 100m: 57.74 29.64

45. KALJUVALD, Kristen 98 Ujumisklubi Briis 57.92 531
50m: 27.35 27.35 100m: 57.92 30.57
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

46. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 58.11 526
50m: 27.15 27.15 100m: 58.11 30.96

47. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 58.36 519
50m: 28.00 28.00 100m: 58.36 30.36

48. OBOLONIN, Artur 98 Spordiklubi Garant 58.62 512
50m: 28.00 28.00 100m: 58.62 30.62

49. KOZLIK, Jueri 01 TOPi Ujumisklubi 58.72 509
50m: 27.50 27.50 100m: 58.72 31.22

50. LOOKENE, Rain Rasmus 01 Spordiklubi Shark 58.74 509
50m: 28.40 28.40 100m: 58.74 30.34

51. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 58.92 504
50m: 27.76 27.76 100m: 58.92 31.16

52. KAMPUS, Aleksander 01 TOPi Ujumisklubi 58.98 503
50m: 28.34 28.34 100m: 58.98 30.64

53. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 59.13 499
50m: 28.04 28.04 100m: 59.13 31.09

54. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 59.17 498
50m: 28.12 28.12 100m: 59.17 31.05

55. KONNO, Kaoru 99 Keila Swimclub 59.22 497
50m: 28.29 28.29 100m: 59.22 30.93

56. REIU, Sven 00 Wiru Swim 59.47 490
50m: 28.66 28.66 100m: 59.47 30.81

57. TAMMER, Andres Aleksander 00 Tartu Ujumisklubi 59.61 487
50m: 28.60 28.60 100m: 59.61 31.01

58. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 59.80 482
50m: 28.19 28.19 100m: 59.80 31.61

59. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 1:00.08 475
50m: 29.10 29.10 100m: 1:00.08 30.98

60. HODONJONOK, Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool 1:00.17 473
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.17 31.25

MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 1:00.17 473
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.17 31.58

62. URIKO, Roland Erich 01 Audentese Spordiklubi 1:00.24 472
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.24 31.53

63. KUETT, Kaspar 97 Kalevi Ujumiskool 1:00.45 467
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.45 31.57

64. LISSMANN, Kert Kevin 96 Kalevi Ujumiskool 1:00.63 463
50m: 27.92 27.92 100m: 1:00.63 32.71

65. KASK, Gregory 02 Audentese Spordiklubi 1:00.65 462
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.65 31.99

66. ROHTLA, Markus Hugo 99 Ujumisklubi Briis 1:00.69 461
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.69 31.87

67. PUKK, Georg 98 Kalevi Ujumiskool 1:00.72 461
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.72 31.74

68. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 1:00.75 460
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.75 32.18

69. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 1:00.79 459
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.79 32.22
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

70. ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 1:00.81 459
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.81 32.17

71. KIRS, Aleksander 01 Kalevi Ujumiskool 1:01.05 453
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.05 32.10

72. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:01.11 452
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.11 32.04

73. POIKLIK, Edvin 00 Audentese Spordiklubi 1:01.15 451
50m: 28.29 28.29 100m: 1:01.15 32.86

74. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 1:01.20 450
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.20 32.30

75. DZYUBA, Konstantin 00 Ujumisklubi Briis 1:01.23 449
50m: 29.22 29.22 100m: 1:01.23 32.01

76. JAGUSON, Sander 00 Wiru Swim 1:01.27 448
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.27 32.43

77. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 1:01.35 447
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.35 32.46

78. GRITSOK, Alan 03 Spordiklubi Garant 1:01.44 445
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.44 31.76

79. VARES, Kaarup 01 Tartu Ujumisklubi 1:01.46 444
50m: 29.02 29.02 100m: 1:01.46 32.44

80. LINTER, Daniel 00 ARGO Ujumisklubi 1:01.79 437
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.79 32.85

81. AVDEJEV, Kirill 00 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:01.86 436
50m: 29.86 29.86 100m: 1:01.86 32.00

82. JUUSE, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.89 435
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.89 32.61

83. KRYUKOV, Ilja 03 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.94 434
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.94 32.20

84. ROZENKOV, Ilja 02 Ujumisklubi Aktiiv 1:02.72 418
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.72 33.15

85. KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 1:02.92 414
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.92 33.48

86. RJABUSENKO, Anton 98 Johvi Spordikool 1:03.06 411
50m: 28.74 28.74 100m: 1:03.06 34.32

87. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 1:03.08 411
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.08 33.49

88. JOEORG, Ian Adrian 99 Ujumisklubi Briis 1:03.24 408
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.24 33.88

89. KONOVALOV, Aleksander 02 TOPi Ujumisklubi 1:03.40 405
50m: 29.41 29.41 100m: 1:03.40 33.99

90. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 1:03.41 404
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.41 32.74

HELDE, Kaspar 02 TOPi Ujumisklubi 1:03.41 404
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.41 32.58

92. HORENZENKO, Denis 01 Ujumise Spordiklubi 1:03.63 400
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.63 33.43

93. TRETJAKOV, Mark 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:03.68 399
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.68 34.06
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

94. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 1:04.21 389
50m: 29.89 29.89 100m: 1:04.21 34.32

95. AREPJEV, Vadim 98 Johvi Spordikool 1:04.26 389
50m: 29.40 29.40 100m: 1:04.26 34.86

96. KUNDLA, Johannes 01 Orca Swim Club 1:04.43 385
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.43 34.36

97. RAADIK, Jorke 03 Orca Swim Club 1:04.50 384
50m: 31.27 31.27 100m: 1:04.50 33.23

98. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 1:04.52 384
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.52 33.11

99. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 1:04.56 383
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.56 34.10

100. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 1:04.94 376
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.94 35.02

101. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 1:04.98 376
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.98 33.68

102. FABER, Aron 02 Tartu Ujumisklubi 1:05.00 375
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.00 33.85

103. GIRLIN, Anton-Theo 01 Ujumisklubi Briis 1:05.06 374
50m: 30.54 30.54 100m: 1:05.06 34.52

104. LILIENBERG, Kaurit 02 Audentese Spordiklubi 1:05.21 372
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.21 33.99

105. TIIMUS, Siim Hindrik 00 Wiru Swim 1:05.29 370
50m: 30.54 30.54 100m: 1:05.29 34.75

106. DENISSOV, Dmitri 02 Spordiklubi Garant 1:05.47 367
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.47 34.70

107. ALOE, Robin 00 Keila Swimclub 1:05.50 367
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.50 34.85

108. KASSIHIN, Kevin 01 Viimsi Veeklubi 1:05.86 361
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.86 34.57

109. BEKKER, Reidar 00 Kalevi Ujumiskool 1:05.92 360
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.92 35.24

110. PALVADRE, Christopher 03 TOPi Ujumisklubi 1:06.02 358
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.02 34.93

111. REIMAA, Erik 02 Ujumise Spordiklubi 1:06.22 355
50m: 30.62 30.62 100m: 1:06.22 35.60

112. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 1:06.43 352
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.43 35.00

113. BARINOV, Viktor 00 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:07.03 342
50m: 32.16 32.16 100m: 1:07.03 34.87

114. ZGURO, Maksim 02 SK Nelja Ratsu klubi 1:07.69 332
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.69 35.57

115. ANJA, Erik 04 Ujumise Spordiklubi 1:08.49 321
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.49 36.23
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Men, 100m Freestyle

YOB 1998 - 1999

1. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese Spordiklubi 52.49 713
50m: 25.24 25.24 100m: 52.49 27.25

2. UETT, Hendrik 98 Tartu Ujumisklubi 53.62 669
50m: 26.13 26.13 100m: 53.62 27.49

3. SELI, Karel 98 Tartu Ujumisklubi 54.74 629
50m: 25.79 25.79 100m: 54.74 28.95

4. AKAVANTSEV, Maksim 98 Ujumisklubi Aktiiv 54.91 623
50m: 25.69 25.69 100m: 54.91 29.22

5. TONKOVICH, Petr 99 Ujumisklubi Aktiiv 55.13 616
50m: 25.45 25.45 100m: 55.13 29.68

6. MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 55.93 590
50m: 26.43 26.43 100m: 55.93 29.50

7. SOROKIN, Robin-Alexander 99 Audentese Spordiklubi 56.06 585
50m: 26.81 26.81 100m: 56.06 29.25

SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 56.06 585
50m: 26.83 26.83 100m: 56.06 29.23

9. MATVEJEV, Tiit 99 Ujumise Spordiklubi 56.21 581
50m: 26.73 26.73 100m: 56.21 29.48

10. MILK, Markus 99 Tartu Ujumisklubi 56.41 575
50m: 26.74 26.74 100m: 56.41 29.67

11. MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 56.55 570
50m: 27.03 27.03 100m: 56.55 29.52

12. KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 56.80 563
50m: 27.69 27.69 100m: 56.80 29.11

13. GELLER, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 57.05 555
50m: 26.98 26.98 100m: 57.05 30.07

14. JOGILA, Karl Markus 98 Audentese Spordiklubi 57.13 553
50m: 27.30 27.30 100m: 57.13 29.83

15. PAULSON, Ergo 99 Tartu Ujumisklubi 57.31 548
50m: 27.03 27.03 100m: 57.31 30.28

16. LATT, Daniil 98 Ujumisklubi Aktiiv 57.74 536
50m: 26.99 26.99 100m: 57.74 30.75

17. KALJUVALD, Kristen 98 Ujumisklubi Briis 57.92 531
50m: 27.35 27.35 100m: 57.92 30.57

18. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 58.36 519
50m: 28.00 28.00 100m: 58.36 30.36

19. OBOLONIN, Artur 98 Spordiklubi Garant 58.62 512
50m: 28.00 28.00 100m: 58.62 30.62

20. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 59.13 499
50m: 28.04 28.04 100m: 59.13 31.09

21. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 59.17 498
50m: 28.12 28.12 100m: 59.17 31.05

22. KONNO, Kaoru 99 Keila Swimclub 59.22 497
50m: 28.29 28.29 100m: 59.22 30.93

23. ROHTLA, Markus Hugo 99 Ujumisklubi Briis 1:00.69 461
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.69 31.87

24. PUKK, Georg 98 Kalevi Ujumiskool 1:00.72 461
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.72 31.74



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Tartu Ujumisklubi 21.06.2016 14:10 - Page 7

97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Boys, 100m Freestyle, YOB 1998 - 1999

Rank YB Time Pts

25. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 1:01.35 447
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.35 32.46

26. RJABUSENKO, Anton 98 Johvi Spordikool 1:03.06 411
50m: 28.74 28.74 100m: 1:03.06 34.32

27. JOEORG, Ian Adrian 99 Ujumisklubi Briis 1:03.24 408
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.24 33.88

28. AREPJEV, Vadim 98 Johvi Spordikool 1:04.26 389
50m: 29.40 29.40 100m: 1:04.26 34.86

2000 and younger

1. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 53.48 674
50m: 25.33 25.33 100m: 53.48 28.15

2. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 55.65 598
50m: 26.14 26.14 100m: 55.65 29.51

3. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 55.86 592
50m: 26.70 26.70 100m: 55.86 29.16

4. NIINE, Joonas 00 Ujumisklubi Aktiiv 56.39 575
50m: 27.24 27.24 100m: 56.39 29.15

5. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 56.50 572
50m: 27.11 27.11 100m: 56.50 29.39

6. KISLENKOV, Lev 01 Ujumisklubi Aktiiv 56.61 569
50m: 27.18 27.18 100m: 56.61 29.43

7. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 57.11 554
50m: 27.52 27.52 100m: 57.11 29.59

8. GUMENJUK, Maksim 00 Spordiklubi Garant 57.13 553
50m: 27.12 27.12 100m: 57.13 30.01

9. ANDREJEV, Sebastian 01 ARGO Ujumisklubi 57.30 548
50m: 27.93 27.93 100m: 57.30 29.37

PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 57.30 548
50m: 27.58 27.58 100m: 57.30 29.72

11. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 57.47 543
50m: 26.71 26.71 100m: 57.47 30.76

12. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 57.74 536
50m: 28.10 28.10 100m: 57.74 29.64

13. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 58.11 526
50m: 27.15 27.15 100m: 58.11 30.96

14. KOZLIK, Jueri 01 TOPi Ujumisklubi 58.72 509
50m: 27.50 27.50 100m: 58.72 31.22

15. LOOKENE, Rain Rasmus 01 Spordiklubi Shark 58.74 509
50m: 28.40 28.40 100m: 58.74 30.34

16. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 58.92 504
50m: 27.76 27.76 100m: 58.92 31.16

17. KAMPUS, Aleksander 01 TOPi Ujumisklubi 58.98 503
50m: 28.34 28.34 100m: 58.98 30.64

18. REIU, Sven 00 Wiru Swim 59.47 490
50m: 28.66 28.66 100m: 59.47 30.81

19. TAMMER, Andres Aleksander 00 Tartu Ujumisklubi 59.61 487
50m: 28.60 28.60 100m: 59.61 31.01



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Tartu Ujumisklubi 21.06.2016 14:10 - Page 8

97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Boys, 100m Freestyle, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

20. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 59.80 482
50m: 28.19 28.19 100m: 59.80 31.61

21. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 1:00.08 475
50m: 29.10 29.10 100m: 1:00.08 30.98

22. HODONJONOK, Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool 1:00.17 473
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.17 31.25

MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 1:00.17 473
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.17 31.58

24. URIKO, Roland Erich 01 Audentese Spordiklubi 1:00.24 472
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.24 31.53

25. KASK, Gregory 02 Audentese Spordiklubi 1:00.65 462
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.65 31.99

26. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 1:00.75 460
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.75 32.18

27. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 1:00.79 459
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.79 32.22

28. ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 1:00.81 459
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.81 32.17

29. KIRS, Aleksander 01 Kalevi Ujumiskool 1:01.05 453
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.05 32.10

30. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:01.11 452
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.11 32.04

31. POIKLIK, Edvin 00 Audentese Spordiklubi 1:01.15 451
50m: 28.29 28.29 100m: 1:01.15 32.86

32. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 1:01.20 450
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.20 32.30

33. DZYUBA, Konstantin 00 Ujumisklubi Briis 1:01.23 449
50m: 29.22 29.22 100m: 1:01.23 32.01

34. JAGUSON, Sander 00 Wiru Swim 1:01.27 448
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.27 32.43

35. GRITSOK, Alan 03 Spordiklubi Garant 1:01.44 445
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.44 31.76

36. VARES, Kaarup 01 Tartu Ujumisklubi 1:01.46 444
50m: 29.02 29.02 100m: 1:01.46 32.44

37. LINTER, Daniel 00 ARGO Ujumisklubi 1:01.79 437
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.79 32.85

38. AVDEJEV, Kirill 00 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:01.86 436
50m: 29.86 29.86 100m: 1:01.86 32.00

39. JUUSE, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.89 435
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.89 32.61

40. KRYUKOV, Ilja 03 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.94 434
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.94 32.20

41. ROZENKOV, Ilja 02 Ujumisklubi Aktiiv 1:02.72 418
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.72 33.15

42. KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 1:02.92 414
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.92 33.48

43. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 1:03.08 411
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.08 33.49
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Boys, 100m Freestyle, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

44. KONOVALOV, Aleksander 02 TOPi Ujumisklubi 1:03.40 405
50m: 29.41 29.41 100m: 1:03.40 33.99

45. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 1:03.41 404
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.41 32.74

HELDE, Kaspar 02 TOPi Ujumisklubi 1:03.41 404
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.41 32.58

47. HORENZENKO, Denis 01 Ujumise Spordiklubi 1:03.63 400
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.63 33.43

48. TRETJAKOV, Mark 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:03.68 399
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.68 34.06

49. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 1:04.21 389
50m: 29.89 29.89 100m: 1:04.21 34.32

50. KUNDLA, Johannes 01 Orca Swim Club 1:04.43 385
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.43 34.36

51. RAADIK, Jorke 03 Orca Swim Club 1:04.50 384
50m: 31.27 31.27 100m: 1:04.50 33.23

52. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 1:04.52 384
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.52 33.11

53. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 1:04.56 383
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.56 34.10

54. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 1:04.94 376
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.94 35.02

55. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 1:04.98 376
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.98 33.68

56. FABER, Aron 02 Tartu Ujumisklubi 1:05.00 375
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.00 33.85

57. GIRLIN, Anton-Theo 01 Ujumisklubi Briis 1:05.06 374
50m: 30.54 30.54 100m: 1:05.06 34.52

58. LILIENBERG, Kaurit 02 Audentese Spordiklubi 1:05.21 372
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.21 33.99

59. TIIMUS, Siim Hindrik 00 Wiru Swim 1:05.29 370
50m: 30.54 30.54 100m: 1:05.29 34.75

60. DENISSOV, Dmitri 02 Spordiklubi Garant 1:05.47 367
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.47 34.70

61. ALOE, Robin 00 Keila Swimclub 1:05.50 367
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.50 34.85

62. KASSIHIN, Kevin 01 Viimsi Veeklubi 1:05.86 361
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.86 34.57

63. BEKKER, Reidar 00 Kalevi Ujumiskool 1:05.92 360
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.92 35.24

64. PALVADRE, Christopher 03 TOPi Ujumisklubi 1:06.02 358
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.02 34.93

65. REIMAA, Erik 02 Ujumise Spordiklubi 1:06.22 355
50m: 30.62 30.62 100m: 1:06.22 35.60

66. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 1:06.43 352
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.43 35.00

67. BARINOV, Viktor 00 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 1:07.03 342
50m: 32.16 32.16 100m: 1:07.03 34.87
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 16, Boys, 100m Freestyle, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

68. ZGURO, Maksim 02 SK Nelja Ratsu klubi 1:07.69 332
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.69 35.57

69. ANJA, Erik 04 Ujumise Spordiklubi 1:08.49 321
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.49 36.23


